ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022                                                                                                       № 253

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыповo от
29.11.2021 №253 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Шарыпово»
(в редакции от 11.01.2022 №6, от 24.02.2022 № 60, от 30.03.2022 № 90, от 26.04.2022 № 117, от 06.06.2022 № 174, от 15.07.2022 № 222)

           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 29.11.2021 г. № 253 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk108682787]1.1. пункт 8 «Финансовое управление администрации города Шарыпово» дополнить строкой:

8.83.

099

2 02 49999 04 1034 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств муниципальных образований, связанных с увеличением с 1 июня 2022 года региональных выплат, по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

1.2. строки 8.83.-8.95., считать строками 8.84.-8.96.
1.3. пункт 21 «Агентство по обеспечению деятельности Мировых Судей Красноярского края» дополнить строкой:

21.6.

439

1 16 01103 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в сельском хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.2. строки 21.6.-21.11., считать строками 21.7.-21.12.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово Е.А. Гришину.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово 			                                        В.Г. Хохлов